Et Reprendray hors de ses mains *mon* cuer,  
 Que j'engagay par obligation  
 Pour plus seurté d'estre son *serviteur*,  
 Sans faintise ou excusation, 170  
 Et puis, après *recommandation*,  
 Je delairray, a mon tres grant honneur,  
 A jennes gens qui sont en leur verdeur  
 Tous fais d'Amours par resignation. 174

170

Aux excellens et puissans en noblesse,  
 Dieu Cupido et Venus la desse.

Supplie presentement,  
 Humblement, 4  
 Charles, le duc d'Orleans  
 Qui a esté longuement,  
 Ligement,  
 L'un de voz obeissans, 8  
 Et entre les vrais amans,  
 Voz servans,  
 A despendu largement  
 Le temps de ses jennes ans 12  
 Tres plaisans  
 A vous servir loyaument.

Qu'il vous plaise regarder [86r]  
 Et passer 16  
 Ceste requeste presente,  
 Sans la vouloir refuser ;  
 Mais penser  
 Que d'umble vueil la presente 20  
 A vous, par loyalle entente,  
 En attente  
 De vostre grace trouver,  
 Car sa fortune dolente 24  
 Le tourmente  
 Et le constraint de parler.

Comme ainsi soit que la mort,  
 A grant tort, 28  
 En droite fleur de jennesse  
 Lui ait osté son deport,  
 Son ressort,  
 Sa seule dame et liesse, 32

Corque meum repetam, quod tunc pro pignore jussit  
     Restare in manibus ipse Cupido suis,                     164  
 Quo sibi servitor semper tutissimus essem  
     Nil effingendo nilque negando sibi.  
 Hinc commendatus magno et donatus honore,  
     Linquam quicquid Amor juris habere potest.             168  
 Idque his qui florent juvenili etate remittam  
     Quos et amare decet, quos et amare juvat. »

170

Summis principibus Veneri necnon et Amori  
     Excelsis alta nobilitate deis.

[Supplicat]<sup>122</sup> ore humili de servitoribus unus  
     Qui vobis longo tempore servierint,                     4  
 Aurelianensis dux Karolus, inter amantes  
     Veros qui vestris paruit obsequiis,  
 Consumpsique suos juvenilis temporis annos  
     Large, dum fidus servulus esse cupit,                     8

Ut vobis placeat presentis verba querele                     [86r]  
     Inspicere, et votis complacuisse suis.  
 Nec contemnatis verba ipsius ; immo putetis  
     Quod vobis humili pectore cuncta ferat                     12  
 Atque animo fido, sperans hoc tempore quod non  
     Deficiet votis gratia vestra suis.  
 Nam Fortuna virum tantum contraria torquet  
     Ut compellat eum talia verba loqui.                     16

Cum fera Mors illi florentem etate puellam  
     Abstulerit, vite gaudia sola sue,

---

<sup>122</sup>« Dupplicat o. » G